☎06-6844-0051
☎03-5995-2111

本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40
関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

No.IN0058202211

お客様各位

2022年11月吉日

ブランクキー価格一部改定のお知らせ

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、誠に不本意ではありますが、原材料価格やコロナ対応による
販売数量減少のため経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、
2022年12月1日発送分より一部のブランクキーを　　　マークへ移行し、
価格の改定をさせていただきます。
また、他社製ブランクキーの価格の改定もさせていただきます。

弊社といたしましては、今後一層の合理化、品質並びにサービスの向上、
製品の安定供給に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察の上
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

対象商品

実施時期

改定価格

各種ブランクキー価格一部改定　　へ移行
※詳細はホームページをご参照ください

GSSブランクキー

2022年12月1日発送分より

ご注文、ご依頼時に必ずお問い合わせください

お問い合わせ先

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

新規要お問合せマーク

H1

H3

H7

H10

H14

H15

H20

H25

H42

H43

H49

H54

H69

H88

H101

H110

H119

H158

H160

H168

H175

H187

H188

H200

H222

H227

H231

H238

H251

H252

H254

H270

H271

H273

H304

H309

H317

H322

H324

H335

H337

H339

H347

H351

H355

H392

一覧BLANK KEYS CATALOG

H・ Version 6.01FH
H396

H397

H399

H411

H423

H428

H435

H438

H445

H452

H453

H455

H457

H467

H468

H478

H484

H485

H489

H491

H499

H515

H537

H542

H558

H569

H570

H574

H575

FH261

FH274

FH307

FH318

FH322

FH323

FH327

FH328

FH345

FH347

FH352

FH366

FH367

FH369

FH376

FH384

FH393

FH401

FH416

FH418

FH419

FH439

FH461

FH476

FH504

FH507

FH508

FH521

FH542

FH546

FH548

FH562

FH574

FH578

FH581

FH584

FH592

FH596

FH597

FH599

FH609

FH621

FH623

FH625

FH628

FH649

FH650

FH653

FH669

FH702

FH670

FH674

FH675

FH676

FH677

FH678

FH680

FH681

FH682

FH686

FH687

FH692

FH694

FH698

FH728

FH729

FH744

FH756

FH757

FH765

FH819

FH824

M81

M83

M95

M126

M127

M150

M151

M154

M155

M156

M157

M158

M164

M169

M171

M183

M184

M192

M193

M218

M223

M226

M228

M230

M231

M233

M235

M236

M245

M246

M248

M250

M255

M256

M257

M258

M259

M260

M261

M262

M263

M264

M265

M267

M269

M271

M272

M274

M277

M282

M284

M285

M289

M296

M304

M305

M306

M307

M308

M313

M314

M316

M318

M319

M320

M321

M325

M327

M331

M337

M338

M343

M352

M377

M386

FM219

FM220

FM221

FM222

FM223

FM224

FM225

FM226

FM229

FM230

FM231

FM232

FM233

FM234

FM235

FM246

FM252

FM253

FM254

FM255

FM259

FM263

FM264

FM268

FM269

FM270

FM272

FM275

FM279

FM281

FM282

FM286

FM289

FM290

FM292

FM297

FM298

FM299

FM303

FM307

FM309

FM311

FM312

FM313

FM314

FM315

FM316

FM324

FM325

FM327

FM328

FM329

FM330

FM333

FM334

FM335

FM336

FM337

FM341

FM342

FM344

FM345

FM346

FM347

FM348

FM349

FM350

FM351

FM352

FM355

FM356

FM361

FM363

FM369

FM370

FM372

FM380

FM381

FM384

FM385

FM389

FM392

FM400

FM435

G5

G7

G11

G13

G17

G30

G51

G52

G65

G73

G77

G80

G81

G82

G83

G84

G85

G86

G87

G95

G98

G121

G124

G131

G133

G140

G141

G145

G146

G154

G155

G156

G157

G158

G159

G161

G163

G165

G166

G167

G168

G169

R3

R22

R90

R93

R101

R111

R120

R130

R142

R145

R148

R150

R153

R166

SS06

SS20

M・ Version 6.01FM RED LINEVersion 3

No.IN0058202211ⓒCLOVER CO.,LTD.

新規要お問合せマーク 一覧BLANK KEYS CATALOG

BLUE LINE Version 3
C-1

C-2

C-3

C-4

C-5

C-6

C-7

C-14

C-15

C-16

C-17

C-18

C-19

C-40

C-41

C-42

C-43

C-47

C-59

CA-001

CA-002

CA-006

CA-011

CA-014

CA-015

CA-016

CA-017

CA-021

CA-025

CA-036

CA-042

CA-046

CA-058

CA-059

CA-060

CA-064

CA-069

CA-073

CA-075

CA-076

CA-077

CA-078

CA-079

CA-080

CA-081

CA-082

CA-083

CA-084

CA-094

CD-1

CD-3

CD-5

CD-6

CD-7

CD-9

CD-27

棒鍵NO.1

棒鍵NO.2

大和棒鍵NO.1

大和棒鍵NO.2

大和棒鍵NO.3

大和棒鍵NO.4

昭和S棒鍵

板鍵NO.1

板鍵NO.2

板鍵NO.4

板鍵NO.5

板鍵NO.6

板鍵NO.7

板鍵NO.8

板鍵NO.9

板鍵NO.10

板鍵NO.11

板鍵NO.12

板鍵NO.13

板鍵NO.14

板鍵NO.15

板鍵NO.16

板鍵NO.17

板鍵NO.18

板鍵NO.21

板鍵NO.22

板鍵NO.23

板鍵NO.24

板鍵NO.25

板鍵NO.26

板鍵NO.26-2

板鍵NO.27

板鍵NO.31-A

板鍵NO.31-B

板鍵NO.32

板鍵NO.33

板鍵NO.34

板鍵NO.35

ﾊﾄﾔA

ﾊﾄﾔB

ﾊﾄﾔC

ﾊﾄﾔD

ﾊﾄﾔE

ﾊﾄﾔF

ﾊﾄﾔG

ﾊﾄﾔK

電子鍵 (H6EC)

電子鍵 (H7ECS)

管鍵NO.1

管鍵NO.2

ﾁｭｰﾌﾞﾗｰ(7 角 )

PM290

PM345

ⓒCLOVER CO.,LTD. No.IN0058202211